2

	БЕЛАРУСКI

ПРАФЕСIЙНЫ

        САЮЗ  РАБОТНIКАЎ ГАЛIН
ПРАМЫСЛОВАСЦI
"БЕЛПРАФМАШ"
Гомельская абласная арганiзацыя
Беларускага  прафесiйнага саюза  работнiкаў  галiн
прамысловасцi

«БЕЛПРАФМАШ»

АБЛАСНЫ КАМIТЭТ
ПРЭЗIДЫУМ

ПАСТАНОВА
23.12.2024 № 251
г. Гомель
	БЕЛОРУССКИЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ

СОЮЗ РАБОТНИКОВ ОТРАСЛЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

"БЕЛПРОФМАШ"
Гомельская областная организация

Белорусского профессионального

союза работников отраслей промышленности

«БЕЛПРОФМАШ»

ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                           г. Гомель

[image: image1.jpg]

	Об избрании Молодежного Совета Гомельской областной организации Профсоюза «БЕЛПРОФМАШ»

         Президиум Областного комитета Гомельской областной организации Белорусского профессионального союза работников отраслей промышленности «БЕЛПРОФМАШ» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Избрать Молодежный Совет Гомельской областной организации Профсоюза «БЕЛПРОФМАШ» в количестве 9 человек в следующем составе:

	1.
	Антонова Марина Владимировна
	-
	начальник центральной заводской лаборатории ОАО «Гомельский литейный завод «Центролит»;

	2.
	Высоцкая

Дарья Александровна
	-
	специалист отдела по идеологической работе ОАО «Гомельский завод литья и нормалей»;

	3.
	Горбачева

Валерия Дмитриевна
	-
	инженер-технолог раскройного цеха ОАО «Коминтерн»;

	4.
	Ивченко

Дмитрий Сергеевич
	-
	инженер сектора электромеханических и радиационных испытаний испытательного центра РУП «Гомельский центр стандартизации, метрологии и сертификации»;

	5.
	Карась Дарья Николаевна
	-
	руководитель группы нормирования отдела главного технолога ОАО «СтанкоГомель»;

	6.
	Стенянский Владислав Федорович
	-
	слесарь-ремонтник 5-го разряда по ремонту кранового оборудования службы механика трубопрокатного цеха ОАО «Белорусский металлургический завод» - управляющая компания холдинга «Белорусская металлургическая компания»;

	7.
	Страшнев

Артур

Юрьевич
	-
	начальник отдела автоматизации ОАО «Конструкторское бюро системного программирования», председатель первичной профсоюзной организации;

	8.
	Прищепенко Ирина Леонидовна
	-
	дозиметрист управления по чрезвычайным ситуациям, гражданской обороне и противопожарной безопасности ОАО «Гомсельмаш».

	9.
	Чухачёва Вероника Витальевна
	-
	специалист по рекламной коммуникации ОАО «8 Марта».

2. Молодежному  Совету Гомельской областной организации Профсоюза «БЕЛПРОФМАШ» (далее – Молодежный Совет):

2.1. избрать председателя, его заместителя на очередном заседании Молодежного Совета;

2.2. организовать работу в соответствии с Положением, утвержденным постановлением Президиума Областного комитета Гомельской областной организации Профсоюза «БЕЛПРОФМАШ» от 28.07.2020 № 7-6.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста областной организации Романчук О.А.

Председатель
областной организации                                                             И.Н.Швед